

Det händer i församlingen – vecka 27

Snart skickas församlingens krislådor ut. Passa på att läsa kris- och beredskapsplanen i sommar och gå utbildningen i informationssäkerhet. Friluftsgudstjänst på kolerakyrkogård. Musikbaguette i Kristine kyrka och sommarskoj. Fotbollsskor samlades in

OBS: Veckobrevet tar semesterledigt vecka 27,28,29 och är tillbaka fredag vecka 30, då bland annat med en rapport från den församlingsgemensamma montern under orienteringstävlingen O-ringen.

Pontus ska spela i 1000 kyrkor: ”Jag föll mest för Sofiakyrkan”



Pontus Eriksson besökte i torsdags Jönköpings kyrkor i sitt turnéprojekt ”1000 kyrkor – 1000 psalmer”. Skärmlipp från Kyrkans Tidning. Foto: Marcus Gustafsson

Torsdag 26 juni blev blivande organisten Pontus Eriksson från Nyköping guidad runt i Slottskapellet, Sofiakyrkan och Kristine kyrka av församlingens kyrkomusiker Pernilla Cederblad.

Förra året startade Pontus projektet 1000 kyrkor - 1000 psalmer. Hans mål är alltså att besöka 1000 kyrkor och spela en psalm i varje kyrka.

Detta för att sprida kunskap om våra kyrkor, det kulturarv de innebär och locka fler unga att bli intresserade av att börja spela orgel. Han filmar kyrkorna, fotar och spelar på orgeln. Han lägger sedan ut det på Facebook, Instagram, Youtube och Tik Tok.

-I Jönköping föll jag nog mest för Sofiakyrkan, den är ju en katedral. Slottskapellet hade också en intressant orgel, som tidigare fanns i Kristine kyrka. Men alla kyrkor har sin egen charm. I Kristine kyrka blev det lite stressigt, precis innan stängningsdags, säger han.

Vilken psalm det blir bestämmer han när han upplevt kyrkorummet och dess historia.

-Idag, fredag, är jag till exempel i Rogberga kyrka. Här fick jag veta att kyrkan har en koppling till Lina Sandells bror, så då blev det "Bred dina vida vingar", av Lina Sandell, säger han.

I Sofiakyrkan blev det psalm 153, "Livet vann, dess namn är Jesus", som exempel.

Publicering av sina filmade kyrkobesök gör han utifrån kyrkoåret. Så inspelningarna i Sofiakyrkan och Slottskapellet publiceras 26 och 5 april nästa år.

Hittills har han besökt precis 100 kyrkor, och fler blir det förstås. På det här sättet får han också se Sverige.

-Och nu har jag upptäckt att jag har börjat drömma om kyrkor, säger han med ett skratt.

Ny kris- och beredskapsplan: Krislådor skickas ut



Mathias Johansson och Johanna Nero i församlingens beredskapsgrupp har skapat krislådor som snart skickas ut till församlingens verksamheter: Foto: Mikael Bergström

- En del, den operativa delen, att använda när en kris uppstår. Här finns larmrutiner, kontaktuppgifter och checklistor. Här beskrivs bland annat krisledningsgruppen, bestående av kyrkoherde, verksamhetschef för berört område, ledningskoordinator och kommunikatör.

-Sedan kan förstås krisledningsgruppen ta in de ytterligare kompetenser som behövs, till exempel fastighet, IT, Sjukhuskyrkan, eller liknande. Sjukhuskyrkan finns ju också inom Region Jönköpings län, säger Johanna Nero.

Andra samhällsaktörer som SOS Alarm och Tjänsteman i beredskap (TiB) hos länsstyrelsen, Jönköpings kommun, med flera, har också kontaktuppgifter för att snabbt nå krisledningen för Jönköpings församling.

-Församlingens Kris- och beredskapsplan är en övergripande plan. Sedan kanske det behövs mer detaljerade planer för specifika verksamheter, säger hon.

Johanna Nero uppmanar alla medarbetare att ta del av Kris- och beredskapsplanen:

-Det viktiga är att alla är medvetna om att den finns och vet vad man ska göra. Så är till exempel dokumentation jätteviktigt när det uppstår en kris.

Hon och hennes kollegor har varit ute i verksamheternas APT och informerat om den nya planen. Dessutom planeras det övningar under hösten 2025.

-Vi tänker oss en övning för krisledningsgruppen och enklare övningar för verksamheterna. Vi utgår då ifrån MSB:s material "Så här kan ni arbeta med er säkerhet" som riktar sig till just trossamfund och som innehåller väldigt bra exempel.

I början av juli skickas krislådor ut till följande arbetsplatser:

Låda 1: Klockaregården (Familjerådgivningen, Fastighetsförvaltningen)

Ansvarig: Kyrkoherde

Låda 2: Bymarkskyrkan (Järstorps församlingshem, Järstorps kyrka)

Låda 3: Sofiagården (Sofia prästgård, Sofiakyrkan, Slottskyrkogården)

Ansvarig: Församlingsherde väster

Låda 4: Ekhagskyrkan

Låda 5: Kristinagården (Kristine kyrka)

Låda 6: Österängskyrkan

Ansvarig: Församlingsherde öster

Låda 7: Gräshagskyrkan

Låda 8: Råslätts kyrka

Låda 9: S:t Olofsgården (Ljungarums kyrkogård, Ljungarums kyrka)

Ansvarig: Församlingsherde söder

Låda 10: Dunkehalla kyrkogård

Låda 11: Skogskyrkogården (Krematoriet, Verkstad)

Låda 12: Östra kyrkogården

Ansvarig: Kyrkogårdschef

Låda 13: Kyrkklockans förskola

Låda 14: Kyrktuppens förskola (Dalvikskyrkan)

Låda 15: Sanna förskola

Ansvarig: Rektor

Ansvarig utser vem på arbetsstället som ska kontrollera lådan. Lådan ska kontrolleras 1 ggr / år och detta görs inför chefsgruppens möte i maj. På insidan av locket sitter en lapp där man checkar av med datum och signatur att man gjort årets kontroll av lådan.

På lådan sitter också en röd lapp som talar om att lådan endast får användas vid kris. Där står också vart lådan finns och vilka eventuella fler byggnader som ska använda sig av samma låda.

Fotnot: Församlingens beredskapsgrupp består av Johanna Nero, Mathias Johansson, Lena Bok och Julia Rofors.

[Läs Kris- och beredskapsplanen](#)

Påminnelse: Gå kursen i informationssäkerhet

Som ett led i Svenska kyrkans arbete med att öka informationssäkerheten har denna digitala kurs tagits fram för dig som arbetar inom Svenska kyrkan. Syftet är att minimera risker genom att höja medvetenheten och bli bättre på att upptäcka digitala hot.

[Har du inte redan gått denna obligatoriska kurs, passa på att göra det i sommar](#)

Stiftsledningen uppmanar: Så bygger vi en säkerhetskultur

Biskop Fredrik Modéus och stiftsdirektor Camilla Ruben uppmanar alla medarbetare att ta del av utbildningen i säkerhetskultur:

”Vi vill uppmärksamma er på den obligatoriska utbildningen i säkerhetskultur för alla anställda i Svenska kyrkan. [Den finns i Svenska kyrkans utbildningsportal](#).

Kanske har flera av er redan gått den, annars vill vi uppmuntra er att göra det – kanske passar det bra någon gång under sommaren, när det kan vara lite lugnare. Ett tips är att låta medarbetare ta del av utbildningen gemensamt, så kan det bli tillfälle att diskutera de här frågorna tillsammans.

Utbildningen tar ungefär en timme att gå, och det går att pausa och gå tillbaka vid behov.

Syftet med utbildningen är att höja den gemensamma kunskapsnivån. Genom att gå utbildningen får du grundkunskaperna, oavsett vilken yrkesroll du har.

På Kornet, under ämnet Kyrklig beredskap, finns också [kompletterande fördjupningsmaterial](#).

Vi bifogar också en checklista för säkerhet vid evenemang samt en kortfattad vägledning i arbetet med att bygga säkerhetskultur. Vi hoppas att materialet kan vara till hjälp för er i ert eget arbete. Vi kommer själva att använda checklistan, exempelvis inför fortbildningsveckan.

Med vänlig hälsning, Fredrik Modéus, biskop Camilla Ruben, stiftsdirektor

[Att bygga säkerhetskultur](#)

[Säkerhet – checklista](#)

Lunch med musikbaguette i Kristine kyrka



Församlingshemsvärd Smilja Bumbulovic, församlingspedagog Anna Wikner och kyrkomusiker Karin Edwardsson svarar för fyra lunchträffar med musikbaguette i Kristine kyrka. Foto: Mikael Bergström

Vad har Barbro Hörberg, Lasse Berghagen, Ted Gärdestad och Benjamin Ingrosso bland annat gemensamt? Jo de har alla skrivit låtar där färger ingår.

Så färger var temat när det var dags för sommarens andra musikbague i Kristine kyrka, onsdag 25 juni. Smilja Bumbulovic serverade härlig lunchbague (50 kronor inklusive dryck), Anna Wikner inledde med middagsbön, och medan deltagarna satt i kyrkbänkarna och åt sin lunch kunde de lyssna på Karin Edwardssons sång och musik på flygel och orgel, elva låtar, alla som på något sätt handlade om färger - och med "Over the rainbow" som avslutning.

-Detta är jättekul att göra, och att göra med olika teman. Första gången var det sommartider, lika med brölloptider, som tema, idag färger. Vi har två gånger kvar, och de teman är ännu så länge hemliga, säger Karin Edwardsson.

Hon konstaterar att liknande koncept med lunchmusik finns på lite olika platser.

-Vi tyckte att det kunde passa bra här i sommar, med lättsam musik samtidigt som man upplever kyrkorummet, säger hon.

Onsdag 2 juli och 9 juli är det dags igen. Besökarna får en härlig upplevelse med lunch och musik och ingen föränmälan behövs.

Polisdiakon Stina: "Vi ska våga ta plats och vara modiga"



Stina Dittschlag, diakon i Jönköpings församling, berättade om sitt yrke, inte minst rollen som polisdiakon. Foto: Mikael Bergström

Vid sommarens andra sommarkollegium i Sofiakyrkan onsdag 25 juni höll diakon Stina Dittschlag i "10 minuter om" och berättade om sitt yrke och uppdrag.

-En väldigt varierad arbetsbelastning med bland annat gemenskapsträffar, besök på äldreboenden och hembesök, själavårdssamtal och konfirmandarbete, konstaterade hon.

Hon ingår också i Hela människans styrelse och är en av medarbetarna på församlingens diakonimottagning.

Dessutom har hon rollen som polisdiakon, och är då ett stöd för polisens medarbetare.

-En dag i veckan är jag på polisstationen och har där ett eget rum, mysrummet kallat, men kan förstås nås också övrig tid. Min roll är att finnas för medmänskliga stödsamtal efter särskilda händelser. Det kan handla om samtal om livet, vardagen och arbetet. Jag kan också medverka vid dödsbud eller i stödsamtal med brottsoffer. Jag har mött ett otroligt välkomnande hos polisen. Kanske har jag velat bli polis, så att få göra detta som diakon är en dröm. Det finns stora likheter mellan kyrkan och polisen. Vi arbetar tydligt på en linje mellan liv och död, säger hon.

Som ett exempel läser hon ett stycke ur Lundapolisen Tobbe Isakssons bok "Bakom uniformen", om hur han fick agera efter en trafikolycka som kostade både en pappa och hans tvååriga dotter livet. I det fallet fick Tobbe själv sedan stödsamtal med en polispräst.

-En väldigt bra bok, värd att läsa, tipsar Stina.

Hon betonar att hon representerar Svenska kyrkan i det avtal som finns mellan kyrka och polis utifrån det nätverk som Sveriges Kristna råd har skapat och pekar på hur positivt det är att Svenska kyrkan har roller på bland annat högskolan, sjukhuset, häktet och just polisen, ofta tillsammans med andra samfund.

-Vi ska våga ta plats och vara modiga och räkna med att myndigheter och civilsamhälle verkligen vill ha med oss som kyrka i arbetet för ett gott liv för alla, tycker Stina Dittschlag.

Fotnot: Nästa onsdag är det Pernilla Cederblad, kantor i Ekhagskyrkan, som berättar under "10 minuter om".

Walk and talk runt Munksjön



En grupp satsade på walk and talk runt Munksjön. Foto: Anna-Karin Hultman

Dagen före midsommar vandrade vi runt Munksjön. Blåste lite men solen var framme nästan hela tiden. Vandringen innehöll fina samtal om livets alla skeenden, berättar Anna-Karin Hultman, präst i Gräshagskyrkan.

Fotbollsskolan i Råslätt får insamlade fotbollsskor





Fotbollsskolan på Råslätts idrottsplats är mycket populär. Den insamling av fotbollsskor som Svenska kyrkan gör bidrar till att fler barn kan vara med. Foto: Mikael Bergström



Lasse Pettersson, mångårig eldsjäl i Råslätts sportklubb håller i ledningen för fotbollsskolan och är mycket nöjd med intresset. Foto: Mikael Bergström



Lasse Pettersson är eldsjäl sedan starten på 1970-talet, och Josef Auraha och Marcus Benyamin är två av dagens många unga ledare. Foto: Mikael Bergström

Det är en högsommardag och fotbollsformiddag. Perfekt tycker de omkring 300 barn och ungdomar som varje formiddag under fyra veckor samlas på Råslätts idrottsplats för fotbollsskola hos Råslätts Sportklubb.

-Vi vill ha bra förebilder för barnen, och de finns här, säger Lasse Pettersson, LP kallad, en eldsjäl som varit med sedan starten på 1970-talet.

Nu vill han inte ha så mycket fokus på sig själv, utan på de 50-60 unga ledare som ställer upp och det stora engagemang som finns.

Två av dem är Iosef Auraha och Marcus Benyamin.

-Vi kör två-tre timmar varje formiddag. Här finns barn från omkring fyra år, upp till 14, och vi försöker dela upp dem så gott det går. Vi kör en timmes träning och en timmes match, alltså EM eller VM. Sedan bjuder vi på bullar och saft och allt är kostnadsfritt, säger Marcus Benyamin.

Han konstaterar att fotbollsskolan är väldigt populär. Och den insamling av fotbollsskor som Svenska kyrkan gör är viktig.

-Ett jättebra initiativ, verkligen uppskattat. Många har inte de ekonomiska förutsättningarna för att köpa fotbollsskor och barnen växer ur dem snabbt. Så vi försöker få in de fotbollsskor som blivit för små från privatpersoner, och så denna insamling, säger han.

Förra året gav den 25 par fotbollsskor. Inför årets stora fotbollsskola har det hittills samlats in hela 50 par fotbollsskor via Svenska kyrkans barnprylhörna, Haga IF och familjer i Jönköping och Bankeryd.

-Jag blev tillfrågad förra året av Jönköpings kommun Fritid om vi kunde hjälpa till. Vi jobbar tillsammans i bland annat olika integrationsprojekt. Vi har gjort upprop bland annat i sociala medier om fotbollsskor och fått väldigt bra respons, säger diakon Stina Dittschlag, som gärna förmedlar fler fotbollsskor till den stora fotbollsskolan som pågår under fyra veckor.

Lek och skoj i Ekhagsdalen



Kom hit och lek, uppmanade församlingsassistent Sofie Strålin, församlingspedagog Anna Wikner och församlingsassistent TJ Bobbert. Foto: Mikael Bergström

Torsdag 26 juni vajade Svenska kyrkans strandflagga i Ekhagsdalen, eller Ekhagens ravin, som den också kallas. Det var dags för fika och skoj för alla sommarlovslediga barn, ett initiativ från Ekhagskyrkan och församlingsområde Öster.

-I vintras bjöd vi på kaffe och bulle utanför kyrkan. Nu testar vi det här. Vi har en ambition att nå ut och synas även utanför kyrkans väggar, säger Sofie Strålin, församlingsassistent i Ekhagskyrkan.

Utöver en del ätbart och drickbart hade de med sig en hel uppsättning med spel, perfekta för att ha i gröngräset, typ hoprep, boccia, såpbubblor, med mera.

-Vi har marknadsfört det genom Instagram och affischer och har sagt 11-15, men det beror lite på hur många som kommer. Vi tänker att det finns sommarlovslediga barn i området som vi kan möta upp, säger hon.

De har tänkt arrangera något liknande vid två tillfällen till i sommar, dels på Vätterstranden och dels i bostadsområdet Råslätt.

Högt betyg för kampanjen Brustna hjärtan



Brustna hjärtan, kampanjen som vände sig till ungdomar med budskapet att ingen ska behöva vara ensam med sin sorg, att det finns hjälp att få och att kyrkan kan ge det stödet, är nu avslutad.

Utvärderingen visar att:

- 52 procent av de som såg kampanjen tyckte om den och endast 5 procent gillade den inte alls.
- 51 procent av de som såg kampanjen angav att de *älskade* musiken. 28 procent angav att de inte brydde sig och noll procent svarade att de hatade musiken.
- 46 procent av de som såg kampanjen anger att de fått en mer positiv inställning till Svenska kyrkan. 35 procent svarade att de blivit nyfikna.

Läs mer på Kornet

Sommarskoj i Kristine kyrka



Ett lekrum ska det förstås lekas i. Så tre måndagar i rad är det Sommarskoj i Kristine kyrka. Till premiärträffen i måndags kom bland annat Jonah, Elsa, Loke, Vilja och Noel, och deras föräldrar. Foto: Mikael Bergström

Tre måndagsförmiddagar i rad kommer det att vara full fart i Kristine kyrkas barnhörna.

Sommarskoj kallas aktiviteten där barn i ålder upp till cirka sex år och deras föräldrar bjuds in till pyssel, lek, sångstund och korv med bröd.

-Detta är en nystartad drop-in-verksamhet som vi nu har tre gånger. Sommaraktiviteter är efterfrågade. Samtidigt är det spännande att ta vara på kyrkorummet och att låta

barnen upptäcka det på sina villkor, säger församlingspedagog Anna Wikner som håller i träffarna tillsammans med musiker Julia Sigblad.

Till premiärträffen kom bland andra Sara Chamhi från Bankeryd med barnen Noel, 1 ½ år och Elsa 5 år, samt Joel Sterckx med Jonah 2 ½ år och Vilja, och Emma-Linnéa Hallenborg med sonen Loke, snart 2 år.

-Vi brukar gå på kyrkans öppna förskola, så vi upptäckte detta, säger Joel.

Friluftsgudstjänst i skogslänta



Prästen Magnus Lönnberg och kantor Nina Åkerblom Nielsen höll i årets friluftsgudstjänst vid Järstorps kolerakyrkogård. För Nina har det skett varje år sedan hon tillträdde sin tjänst, för Magnus var det premiär. Foto: Mikael Bergström



Drygt 20 personer vandrade vägen upp till kolerakyrkogården med picknickfiltar, campingstolar och fikakorgar för att delta i årets friluftsgudstjänst. Foto: Mikael Bergström

Det är en promenad på cirka 15 minuter upp på höjderna mitt emot Järstorps kyrka. Plötsligt övergår åkermarken i skog och i en stor glänta ligger Järstorps kolerakyrkogård. Framför det bastanta trästaketet genomförs varje sommar en friluftsgudstjänst, i år i strålande sommarväder.

-Välkommen att ta plats i kyrkbänkarna, skämtade prästen Magnus Lönnberg när människor började strömma in i skogsgläntan med fikakorgar och picknickfiltar eller campingstolar i händerna.

De blev dryga 20-talet som tog sig hela vägen upp till kolerakyrkogården för att vara med på denna årliga friluftsgudstjänst, enligt hörsägen en tradition sedan minst 50 år tillbaka.

-Det var en väldigt fin och positiv upplevelse att ha friluftsgudstjänst på den här platsen, så omsluten som ett kyrkorum, som en vacker sal, säger Magnus Lönnberg.

Som mångårig präst och kyrkoherde har han genom åren hållit en och annan friluftsgudstjänst, men aldrig tidigare på denna plats, konstaterade han.

-Jag tycker att man påminns här om hur förgängligt och dyrbart livet är, och att det är viktigt att ta vara på det. Jag har spelat här varje år sedan jag tillträdde min tjänst här, säger kantor Nina Åkerblom Nielsen som hade med sig Järstorps kyrkas kistorgel, eller väskorgel, som den också kallas.

Två av deltagarna var Agneta och Ingemar Svennebring.

-En väldigt trevlig upplevelse. Vi tycker mycket om denna friluftsgudstjänst och vi brukar pricka in varje sommar att vara med. Det är något speciellt med detta, att få möta trevliga Järstorpsbor och få höra historien, säger Agneta Svennebring.

Den kan berätta om den svåra koleraepidemin som bröt ut i Jönköping 1834 när en teatergrupp från Kungliga Teatern i Stockholm kom till Jönköping och hade smittan med sig. Den vackre skådespelaren Anders Collberg var ett av de första offren, och är begravd på Slottskyrkogården. Totalt dog 668 människor i Jönköping av koleran och många av dem ligger begravda på den extra kolerakyrkogård som skapades i Järstorp och som idag består en stor skogslänta omgiven av ett staket och försett med ett stort kors.

[Se fler bilder och ett filmklipp](#)

[Läs om kolerakyrkogården](#)

Ny grupp för vuxenkonfirmation i höst

Med start 30 september bjuder Ulf Svensson och Anna Wikner in till höstens grupp för vuxenkonfirmation.

Kanske är det så att du missade konfirmandtiden som tonåring, men nu som vuxen är nyfiken på kristen tro. Då är detta rätt grupp för dig!

I en vuxenkonfagrupp får du en möjlighet att tillsammans med andra fundera över den kristna tron och livets frågor som exempelvis hopp, tro, identitet, liv, död och existens. Du får också lära dig mer om kyrkan och våra traditioner.

Anmälan görs till Ulf Svensson, ulf.svensson2@svenskakyrkan.se senast den 22/9 2025.

Läs mer

[Vuxenkonfirmation - Svenska kyrkan Jönköping](#)

<https://www.svenskakyrkan.se/jonkoping/vuxenkonfirmation>

Beredskap i helgen

Varje helg (från fredag 18.00 till måndagsmorgon 07.00) har någon arbetsledare i Jönköpings församling beredskap och kan nås vid frågor som måste lösas på jourtid.

Vecka 26 har Henrik Lööv beredskap (036-396288 eller 0763-151005).

Veckobrevet finns även externt

Det veckobrev du just nu läser publiceras i församlingens intranät och mejlas också ut till nästan 200 personer. Nu tar det nästa steg och blir också externt på Jönköpings församlings hemsida. Så vet du om någon som skulle ha nytta eller glädje av att läsa vårt veckobrev, tipsa dem om att gå in på svenskakyrkan.se/jonkoping och fliken "Reportage från församlingen".

Tipsa veckobrevet och tipsa om nya läsare

Det händer mycket i Jönköpings församlings breda verksamhet. I veckobrevet försöker vi berätta om en del, både sådant som är bra att veta, och kul att veta. Så tveka inte, tipsa veckobrevet, helst med några rader text och en bild, om sådant som du tycker att alla medarbetare borde veta!

jonkoping.kom@svenskakyrkan.se

Veckobrevet mejlas också ut till alla förtroendevalda, ideella med flera som inte har tillgång till intranätet, men som vi tror har intresse av att läsa om vad som händer i församlingen. Hör av dig med tips till kommunikationsenheten om vem som borde få veckobrevet.

Svenska kyrkan Jönköping i medierna

JP 24/6: Claes jobbar som präst på häktet: "Helt vanliga människor"



Claes Dahlquist har arbetat som häktespräst i Jönköping sedan 2015.

Bild: Josefine Mörberg

Som häktespräst möter Claes Dahlquist varje dag människor vars liv vänds upp och ner. Ett yrke som kan vara både tufft och givande – men med ett syfte som ger mening.

Nu berättar han om hur det är att arbeta på häktet.

– När jag kommer är jag inte ett dugg intresserad av vad de misstänks för utan jag är intresserad av hur de mår.

[Läs mer](#)

[Claes jobbar som präst på häktet: "Helt vanliga människor"](#)

Kyrkans Tidning 11/6: Så blev Agne hela livets präst för Daniel

Så blev Agne hela livets präst för Daniel



Deras vägar korsades för första gången i kyrkans barngrupper. Sedan dess har prästen Agne Josefsson funnits med Daniel Karlsson och hans familj genom livet. Ett inkluderande barn- och ungdomsarbete i församlingen lade grunden.

[Läs mer:](#)

Vi firar gudstjänst, mässa och högmässa

Lördag 28 juni

18.00	Helgmålsbön	Bymarkskyrkan
-------	-------------	---------------

Söndag 29 juni

09.30	Mässa	Ekhagskyrkan
10.00	Gudstjänst	Dalvikskyrkan
11.00	Högmässa	Kristine kyrka
11.00	Mässa	Ljungarums kyrka
11.00	Högmässa	Sofiakyrkan

16.00	Mässa	Gräshagskyrkan
16.00	Mässa	Österängskyrkan
19.00	Musik i sommarkväll – John Bauer Brass	Kristine kyrka

Måndag 30 juni, 10.00-12.00: Kristine kyrka: Sommarskoj i kyrkan

Välkommen till en förmiddag med sång, pyssel och korv med bröd. Drop-in pyssel från kl. 10, sångstund i Kristine kyrka kl. 10.45 och därefter avslutar vi med att äta korv.

Torsdag 3 juli, 19.00, Slottskapellet: Musik i sommarkväll – Svenska pärlor

Isac Johansson, Lydia Egerhag och Ellen Bertilsson tar med er på en resa genom den svenska musikskatten, Med stämningsfull sång, fiol, flygelhorn och piano framför trion musik på svenska från olika tider, i olika stilar.

Torsdag 3 juli, 19.00, Kristine kyrka: Sinnesro

En stilla stund med musik, ljusständning och bön